Preise Netto ab Werk, zzgl. Mehrwertsteuer
H1906003      camarc® Ikarus
Exclusiver Metall-Füllfederhalter mit Hubkolbensystem, geriffeltes Drehrad zum einfachen Aufziehen
der Tinte, schwere Ausführung in Messing natur, einzigartige Form. Verpackt im Geschenketui mit
Booklet.
Größe: 12,57 cm
Gewicht: 5 g
Größe Geschenkverpackung:
175 mm 70 mm x 40 mm
Verpackt zu 50 Schreibgeräten im Umkarton: 195 mm x 190 mm x 205 mm, Gewicht: 10 kg
oder
Verpackt zu 100 Schreiberäten im Umkarton 390 mm x 380 mm x 410 mm, Gewicht. 20 kg
Werbeanbringung Lasergravur Max. 66,8 mm x 13,6 mm
Auch in den Farben Chrom glänzend und Gun hochglanz lieferbar.
Gravurfläche: 17 x 4 mm. Einzelnamensgravur möglich.
Druckstandskizze (PDF)
Preis / Stück
5 Stück: EUR 249,00 - Lasergravur EUR 2,48
10 Stück: EUR 228,00 - Lasergravur EUR 2,47
25 Stück: EUR 199,00 - Lasergravur EUR 2,46
50 Stück: EUR 178,00 - Lasergravur EUR 2,44
100 Stück: EUR 164,00 - Lasergravur EUR 2,41
Vorkosten je Motiv: EUR 85,00
*Preis bei 25 Stück
Stand 01/24
Preis: 199,00 €